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Dot.  Przebudowa wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego ZOO w Poznaniu 

 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2015 poz. 2164 ze. zm.) do dnia 6 października 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania 
na Przebudowę wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego ZOO w Poznaniu 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

SIWZ podaje, iż w zakresie przedmiotu zamówienia są prace wynikające z „Dokumentacji Technicznej stanowiącą 
załącznik do SIWZ - specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, opisu technicznego, opisu technicznego 
konstrukcyjnego oraz przedmiaru robót (opisano w ww. dokumentacjach również kotnik), natomiast z SIWZ wynika, iż do 
wykonania jest: 

1. Wybieg dla manuli 

2. Woliery dla żbików 

3. Woliery dla kotów amurskich 

(kotnik  nie jest wymieniony). 

Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego. 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa wolier drapieżników (Wybiegu dla manuli, Woliery dla żbików oraz 
Woliery dla kotów amurskich). Na terenie w/w wolier znajduje się Kotnik nr 1 - budynek dla zwierząt (manuli, 
żbików i kotów amurskich) - jest to jedyny kotnik na terenie w/w wolier. W związku z czym przebudowa kotnika 
zgodnie ze wskazaniami specyfikacji technicznej jest integralną częścią zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do przetargu na przebudowę wolier w ciągu ssaków drapieżnych znajdujących się na terenie nowego 
ZOO w Poznaniu prosimy o odpowiedź czy w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających 
wykonanie robót Zamawiający dopuści przedłużenie terminu wykonania umowy. 

 



 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
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